1

Edital ICEPi/SESA Nº 039/2022

SÉTIMA ANÁLISE E VALIDAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ANÁLISE E VALIDAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL ICEPi/SESA Nº 039/2022 DO PROCESSO

SIMPLIFICADO PARA PROFISSIONAIS ENFERMEIROS E CIRURGIÕES-DENTISTAS ATUAREM PELO

COMPONENTE DE PROVIMENTO E FIXAÇÃO DO PROGRAMA ESTADUAL DE QUALIFICAÇÃO DA

ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e

prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do

Edital ICEPi/SESA Nº 039/2022 e seus anexos, em especial aos itens 9.2, 9.7., , torna pública a ANÁLISE

E VALIDAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do processo seletivo simplificado para atuação de profissionais

enfermeiros e cirurgiões-dentistas pelo Componente de Provimento e Fixação do Programa Estadual de

Qualificação da Atenção Primária à Saúde.

1. Conforme o item 9.2 do edital, na Etapa de Análise e Validação das Inscrições será analisado o
quantitativo de inscrições suficientes até atingir o número de candidatos aprovados para o
preenchimento das vagas disponíveis, obedecendo a ordem de classificação.

2. No caso de oferta de novas vagas, poderá ocorre nova Fase de Análise e Validação de
Inscrições.

3. Considerando as vagas disponibilizadas pelos municípios, fica publicada a SÉTIMA ANÁLISE E
VALIDAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, conforme Anexo Único.

4. Na SÉTIMA ANÁLISE E VALIDAÇÃO DAS INSCRIÇOES todos os candidatos tiveram suas inscrições
validadas, não havendo necessidade de período de recurso referente a este resultado.

Vitória, 28 de outubro de 2022.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

2

ANEXO ÚNICO

EDITAL ICEPi/SESA Nº 039/2022

SÉTIMA ANÁLISE E VALIDAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CIRURGIÃO-DENTISTA

NOME CIVIL
CATEGORIA
PROFISSIONAL MUNICÍPIO

CLASSIFICAÇÃO
POR MUNICÍPIO  STATUS INSCRIÇÃO

MOTIVO INVALIDAÇÃO
INSCRIÇÃO

RAFAELA RAMOS FERNANDES CIRURGIÃO-DENTISTA CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 7 VALIDADA NÃO SE APLICA

JOÃO VICTOR CARLOTO BARBATTO CIRURGIÃO-DENTISTA CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 8 VALIDADA NÃO SE APLICA

GUILHERME THOMAZ VERLY DA SILVA CIRURGIÃO-DENTISTA GUAÇUÍ 5 VALIDADA NÃO SE APLICA

ENFERMEIRO

NOME CIVIL

CATEGORIA
PROFISSIONAL MUNICÍPIO

CLASSIFICAÇÃO
POR MUNICÍPIO  STATUS INSCRIÇÃO

MOTIVO INVALIDAÇÃO
INSCRIÇÃO

TAYNAN MYKALLY MARREIROS DE OLIVEIRA ENFERMEIRO CARIACICA 20 VALIDADA NÃO SE APLICA